<<<<표표표표   1111> > > > 분기분기분기분기   실적실적실적실적   및및및및   컨센서스컨센서스컨센서스컨센서스   (단위: 십억원, %)

1111Q17Q17Q17Q17   2222Q1Q1Q1Q17777   3333Q1Q1Q1Q17777   4444Q1Q1Q1Q17777   1111Q18PQ18PQ18PQ18P   QoQ(%)QoQ(%)QoQ(%)QoQ(%)   YoY(%)YoY(%)YoY(%)YoY(%)   컨센서스컨센서스컨센서스컨센서스

매출액 6,290 6,692 8,100 9,028 8,720 (3.4) 38.6 8,815

영업이익 2,468 3,051 3,737 4,466 4,367 (2.2) 77.0 4,421

영업이익률 39.2 45.6 46.1 49.5 50.1   50.2

세전이익 2,370 3,069 3,843 4,157 4,291 3.2 81.0 4,412

순이익 1,899 2,469 3,056 3,219 3,121 (3.0) 64.4 3,330

자료: SK하이닉스, 한국투자증권

[[[[그림그림그림그림   1111] SK] SK] SK] SK하이닉스하이닉스하이닉스하이닉스+Micron +Micron +Micron +Micron 매출액매출액매출액매출액   대비대비대비대비   재고비중재고비중재고비중재고비중   vs. SKvs. SKvs. SKvs. SK하이닉스하이닉스하이닉스하이닉스   디램디램디램디램   OPMOPMOPMOPM

자료: SK하이닉스, 마이크론, 한국투자증권

(60)

(40)

(20)

0

20

40

60

80

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

1Q04 2Q05 3Q06 4Q07 1Q09 2Q10 3Q11 4Q12 1Q14 2Q15 3Q16 4Q17

매출액 대비 재고비중(좌) SK하이닉스 DRAM OPM(우)
(%) (%)

 3

SKSKSKSK하이닉스하이닉스하이닉스하이닉스((((000660000660000660000660))))

<<<<표표표표   2222> SK> SK> SK> SK하이닉스하이닉스하이닉스하이닉스   실적추정실적추정실적추정실적추정   변경변경변경변경 (단위: 십억원, %, %p)

   1Q18P  2018F

 변경후변경후변경후변경후   변경전변경전변경전변경전   %   변경후변경후변경후변경후   변경전변경전변경전변경전   %

매출액매출액매출액매출액   8,720 9,069 (3.8)  39,699 39,118 1.5

DRAM 6,889 7,114 (3.2)  31,563 30,789 2.5

NAND 1,657 1,822 (9.1)  7,628 7,877 (3.2)

영업이익영업이익영업이익영업이익   4,367 4,505 (3.1)  20,259 19,079 6.2

DRAM 4,062 4,233 (4.1)  19,233 18,279 5.2

NAND 333 322 3.3  1,133 1,000 13.3

영업이익률영업이익률영업이익률영업이익률   50.1 49.7 0.4  51.0 48.8 2.3

DRAM 59.0 59.5 (0.5)  60.9 59.4 1.6

NAND 20.1 17.7 2.4  14.9 12.7 2.2

당기순이익당기순이익당기순이익당기순이익   3,121 3,483 (10.4)  14,842 15,022 (1.2)

순이익률   35.8 38.4 (2.6)  37.4 38.4 (1.0)

주: IFRS 연결기준

자료: SK하이닉스, 한국투자증권

<<<<표표표표   3333> SK> SK> SK> SK하이닉스하이닉스하이닉스하이닉스   분기실적분기실적분기실적분기실적   추정추정추정추정 (단위: 십억원, %)

 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18P 2Q18F 3Q18F 4Q18F 2016 2017 2018F

매출액매출액매출액매출액   6,290 6,692 8,100 9,028 8,720 10,283 10,595 10,101 17,198 30,110 39,699

DRAM 4,655 5,086 6,318 6,952 6,889 8,269 8,396 8,010 12,362 23,010 31,563

NAND 1,510 1,472 1,701 1,986 1,657 1,873 2,106 1,992 4,293 6,669 7,628

영업이익영업이익영업이익영업이익   2,468 3,051 3,737 4,466 4,367 5,522 5,538 4,831 3,277 13,722 20,259

DRAM 2,196 2,733 3,478 3,925 4,062 5,210 5,264 4,697 3,377 12,332 19,233